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ÉDITO  

cette rentrée 2021 réunit toutes les 
conditions pour mener à bien des 
projets depuis que la crise sanitaire 
s’éloigne de nous… C’est le moment de 

se projeter ! En perspective, de beaux succès nous 
nous attendent d’ici la fi n de l’année…

En élèves studieux que nous sommes, les sujets ne 
manquent pas d’être potassés pour réussir haut la 
main les examens ! Avec une petite préférence pour 
l’immobilier qui nous tient à cœur. Une discipline 
qui se montre de plus en plus sélective compte 
tenu des nombreux candidats à l’acquisition.

Cependant, si les places se font chères, les 
acheteurs déterminés pourront décrocher leur 
titre de propriété sans difficulté. Pour cela, il 
leur su�  t de suivre les conseils du notaire et de 
démontrer quelques qualités ! À commencer par…

- L’adaptabilité. Acceptez de faire évoluer vos 
critères de recherche pour saisir toutes les 
opportunités qui peuvent se présenter !

- La réactivité. Positionnez-vous rapidement 
car un autre acquéreur peut faire une « o� re 
fl ash » qui risque de vous priver d’un bien plutôt 
séduisant… 

- L’attractivité. Soignez votre profi l emprunteur 
car les simulations de crédit les plus abouties 
permettent de faire la di� érence pour gagner la 
partie.

- L’interactivité. Consultez régulièrement la 
plateforme d’enchères immobilières en ligne 
www.36h-immo.com car de nombreux biens 
arrivent sur le marché à des prix attractifs, dans 
l’attente de vos o� res d’achat.

Pour travailler toutes ces qualités, 
pensez à vous rapprocher de 
votre notaire. Il saura vous 
préparer pour cumuler tous 
les atouts nécessaires à la 
bonne acquisition d’un bien 
immobilier de qualité.

Christophe Raffaillac
craffaillac@immonot.com
Rédacteur en chef

Cumulez 
les bons points !
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254 400 € 240 000 € 
+  honoraires de négociation : 
14 400 € soit 6 % charge 
acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 
(proche commerces, école et 
gare SNCF) 4 ch comprenant : - 
au rdc : entrée, séjour av chem 
(non tubée), cuisine aménagée, 
1 ch av cheminée décorative, 
sdb, wc av lave-mains ; - à l'étage 
: couloir av placards desservant 
une petite ch ou bureau, 3 ch dt 
une av balcon, dressing, sd'eau 
av wc. Sous-sol total divisé en 
remise, buanderie, atelier, cave 
et garage. Chauffage central 
gaz de ville. Assainissement au 
tout à l'égout. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 27049-692
Mes VIGIER et PIBOULEAU-

VIGIER - 02 32 47 47 10 
vigier.pibouleau@notaires.fr

    

137 000 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Appart, au dernière étage résid Les 
Nymphéas, cuis aménagée balcon, séj, sdd, ch. Gge. Résid 
33 apparts gérée/syndic pro. Coût annuel 1280  €. Copropriété 
de 33 lots, 1284 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : C www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-925477

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

184 900 € 175 000 € +  honoraires de négociation : 
9 900 € soit 5,66 % charge acquéreur
Proche MONTFORT Pavillon divisé en : entrée, séjour avec 
poêle à bois, gd balcon avec escalier, cuisine, wc, salle de 
douche, 4 chambres, dressing. Grenier divisé en 3 pièces en 
enfilade à aménager. Sous-sol complet avec garage, chauffe-
rie, remise.  www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 27074-915867

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

  

    

    

224 000 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Appart avec terrasses au 2e étage de la Résid 
Les Charmes, av asc, cuis aménagée, séj, 3 ch, 1 sdd. Gge, 
cave. Résidence de 55 apparts gérée par syndic professionnel. 
Frais de copro annuel pour celui-ci 2000  €. CLASSE ENERGIE 
: D www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-390163

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

236 250 € 225 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € soit 5 % charge acquéreur
Proximité école, collège et activités sportives Maison traditionnelle sur sous-sol complet comprenant : -au rez de chaussée : entrée, 
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
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 061/3817

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

  

  

271 900 € 260 000 € +  honoraires de négociation : 
11 900 € soit 4,58 % charge acquéreur
Maison env 105m2, proche BROGLIE et BERNAY, RDC: séj 
av poêle granulé, cuis a/e ouv, véranda, ch, sdd, wc. Etage: 
SDB, wc, 3 ch av dressing. Ssol: dble gge, buand, cellier. Fen 
bois dble ; fosse ttes eaux. Terrain arboré 2606 m2, chalet bois 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Réf 27046-
924557

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison comprenant : Salle de 16 m2 salon de 14 m2, cuisine, 
dégagement, wc, salle de douche,   4 chambres. Chauffage 
central au fuel. Menuiseries en bois. Assainissement en fosse 
septique  Garage et remise. Terrain clos de 1150 m2 environ. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 921332

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

CHAMBLAC

FOUQUEVILLE

BRESTOT

COMBON

BOURG ACHARD

CLAVILLE

http://www.interencheres.com/76017
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180 000 € 172 000 € +  honoraires de négociation : 
8 000 € soit 4,65 % charge acquéreur
Maison env 95m2, entre BERNAY et BROGLIE, RDC: séj av 
poêle granulé, cuis a/e, wc, SDD, ch av plac. Etage: 2 ch, SDB 
av wc. Ssol: gge, remise. Dble gge, cave accolé. Chauf poêle 
granulé et élec; fen PVC dble; fosse sept. Terrain env 2400m2 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf 27046-924990

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

70 000 €  (honoraires charge vendeur)
Cette maison se situe à proximité du centre ville de Louviers: 
cuisine, un séjour, une salle de douche, et à l'étage un palier qui 
dessert une chambre et un bureau. Le tout sur un terrain de 140 
m2. (Travaux à prévoir). CLASSE ENERGIE : E www.potentier-
pelfrene.notaires.fr Réf 27082-390251

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

    

  

189 000 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison: entrée, cuisine aménagé ouverte 
sur séjour (40 m2), cellier et à l'étage, couloir desservant 3 
chambres et salle de bain avec baignoire et douche. le tout sur 
un terrain de 227 m2 avec charretterie CLASSE ENERGIE : C 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-390234

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

209 000 € 200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Rare à la vente, maison ancienne avec dépendances sise sur une parcelle de 5 539 m2. Parcelle non constructible.Maison 
exposée Sud. Au RDC, Séjour, cuisine, salle de douche et chaufferie.A l'étage, 2 chambres de 15 m2 et une de 9 m2. Possibilité 
d'aménager le comble.Deux petites dépendances pour 15 et 12 m2. Et une grande dépendance / garage pour 55 m2 au sol + 
étage. Cheminée avec insert. Portail motorisé. Et surtout, profitez d'une belle parcelle de terrain avec verger (pommes, poires, 
prunes ...). Tableau électrique rénové. CLASSE ENERGIE : D Réf 27063-734749

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

178 500 €  (honoraires charge vendeur)
Proche ETREPAGNY et RN 14. Maison d'habitation comprenant au rez-de-chaussée : entrée, salon avec cheminée, cuisine amé-
nagée, salle à manger, dégagement, pièce douche et wc. A l'étage : mezzanine, couloir desservant deux chambres dont une avec 
salle de bains et wc, autre petite pièce, grenier à la suite. Garage accolé. Petite dépendance dans le fonds du jardin. Le tout édifié 
sur un terrain de 398m2. CLASSE ENERGIE : F Réf 373291

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

357 820 €  (honoraires charge vendeur)
Proche PONT-AUDEMER maison d'hab édifiée sur ssol compr 
: au rdc : hall avec cuisine, séjour-salon avec cheminée, 1 ch, 1 
sdb, 1 WC- à l'étage: palier desservant 2 ch, wc et dressing. CC 
au gaz Jardin clos et arboré. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 27074-919549

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

127 260 €  
(honoraires charge vendeur)
IDEAL INVESTISSEUR Proche 
MONTFORT: maison avec com-
merce et hab, terrain 369 m2. Au 
rdc: séj, cuis, chaufferie. Salon 
de coiffure av pièce, wc lavabo. 
Au 1er: couloir av 2 ch, bureau, 
sdb av wc. Au 2è: gde ch et 
grenier.  Hangar,   Gd bât, cave. 
www.sandra-morin.notaires.fr/ 
Réf 27074-920814

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

PONT AUDEMER

CHACQUEVILLE

LOUVIERSLOUVIERS

PITRES

GRAND CAMP

PONT AUTHOU

https://radiocristal.ouest-france.fr/
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167 400 €  (honoraires charge vendeur)
Longère, proche de BOURG ACHARD, accès rapide A13, com-
prenant une cuisine, salle à manger, deux pièces, salle d'eau et 
WC , chaufferie cave , grenier Beau terrain d'environ 5800m2 . 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

157 500 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 
7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison env 90m2 (proche BERNAY), RDC: salle, cuis a/e, wc, 
salon chem-insert. Etage: SDB, 3 ch. Fosse sept ; Fen bois dble 
vitr. Terrain clos 680 m2, édifié 1 bât (cave, atelier, buand, wc, 
grenier). Terrain 230m2 édifié 1 bât usage dble gge CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 27046-924576

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

32 940 €  (honoraires charge vendeur)
PROCHE BRIONNE Terrain à bâtir d'une superficie d'environ 2 
000 m2 Petit village à proximité avec commerces www.sandra-
morin.notaires.fr/ Réf 27074-923185

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

  

415 000 € 400 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
Belle maison ancienne de près de 200m2 sur un terrain de plus de 1.000m2. RDC : Grande entrée, cuisine aménagée, séjour/salon 
de 40m2 avec cheminée, wc. ETAGES : 5 grandes chambres, salle de bains, salle d'eau, wc, pièces palières. Grenier aménageable 
Cave totale avec chaufferie. Grand garage de 50m2 Beau jardin clos de plus de 1.000m2. PREVOIR TRAVAUX INTERIEURS, prix : 
à négocier. LES PLUS : Beaucoup de charme, hauteur de plafonds, beau potentiel, au pied des commerces et transport... CLASSE 
ENERGIE : F Réf 27063-257814

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

42 400 € 40 000 € +  honoraires de négociation : 
2 400 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Parcelle de terrain à bâtir de 560 m2 non viabilisée. 
Située dans le centre de Beuzeville. Raccordable au tout-à-
l'égout.

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

negociation.27069@notaires.fr

  

179 660 €  (honoraires charge vendeur)
Immeuble à usage d'activités artisanales ou commerciales 
d'une superf d'env 600 m2 sur terrain d'env 4 000 m2. Composé 
: grande partie artisanale/commerciale, une partie à usage de 
magasin, de bureaux et de sanitaires. CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 27074-922800

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

GLOS SUR RISLE

BEUZEVILLE

ROUGEMONTIERS

ST AUBIN LE VERTUEUX

PONT DE L'ARCHE

AUTHOU

Accéder à la propriété 
dans un ENVIRONNEMENT PRÉSERVÉ

 HÔTEL DE VILLE   Rue de la soie - BP 110  27800 BRIONNE 
 02 32 47 32 20             secretariat.mairie-brionne@orange.fr         www.ville-brionne.fr

LOTISSEMENT COMMUNAL 
DE LA CÔTE ROUGE

Superfi cie des lots 
de 535 à 896 m2

Prix de vente
de 31 820 € à 42 819 € TTC

21 LOTS
Libres

de 
constructeur

Toutes les personnes intéressées peuvent 
contacter la mairie
au 02 32 47 32 20

Les lettres ci-contre, contenues  
dans les annonces, indiquent  
la classe énergie du logement

http://www.ville-brionne.fr


 8 Continuez votre recherche sur 

Terrains à bâtir • Location

    

41 700 €  (honoraires charge vendeur)
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